
1 

Volby do AS FS ČVUT v Praze, období 2023-2025 

KANDIDÁT DO AS ČVUT FS 
Obvod: studenti 

 

Adam, KRUPICA, Ing. 
Adam.krupica@fs.cvut.cz 

 

 

Jmenuji se Adam Krupica a aktuálně jsem studentem doktorského studia na Ústavu procesní a 

zpracovatelské techniky. 

Na fakultu strojní jsem nastoupil v roce 2017 na bakalářský studijní program TZSI. V rámci studia 

jsem se podílel na návrhu a výrobě studentských formulí týmu eForce. Zároveň jsme spolu s kolegy 

z týmu ČVUTERS v roce 2020 vyhráli Coca-Cola HBC Managment Challenge. 

Okouzlen Ústavem procesní a zpracovatelské techniky jsem v roce 2020 nastoupil na program 

Energetika a procesní inženýrství, který jsem dokončil letos v létě. Během magisterského studia jsem 

v reakci na covidové roky pomohl spolu založit spolek procesních inženýrů Debora, který má za cíl 

propojit absolventy, studenty a zaměstnance procesky. 

 

Ve svém volném čase rád modelařím a čtu, věnuji se také lezení na stěně, turistice a profesionálnímu 

gaučingu.     

 

Do akademického senátu FS ČVUT kandiduji, protože po letech studia, které jsem absolvoval jako 

člen tiché většiny, jsem došel k závěru, že by bylo vhodné začít se aktivně podílet na fungovaní 

fakulty.  

Mým hlavním cílem je dostat na školu více zajímavostí z průmyslu, obohatit výuku o praktické 

přednášky lidí z praxe, či zasadit se o rozšíření počtu exkurzí do průmyslu.  

Dále bych se snažil o zpříjemnění prostředí fakulty, o lepší zázemí pro studium, či o pohodlnější 

možnosti trávení volného času mezi výukou. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Souhlasím se svou kandidaturou do AS FS ČVUT v Praze a souhlasím se zveřejněním 

uvedených údajů. 

 

V Praze 04. 11. 2022 
 

mailto:Adam.krupica@fs.cvut.cz

